DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE
POSSÍVEIS IMPACTOS DA PANDEMIA NA CONTINUIDADE DA ESCOLARIZAÇÃO DE
ESTUDANTES EM CURSOS DE ENSINO MÉDIO DE ESCOLAS PÚBLICAS TÉCNICAS
DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL de autoria de ANA MÁRCIA LIMA COSTA, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18995

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18995